PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Licenciatura em Pedagogia EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
44 193168
45 196342
47 193688
48 197086
49 196350
50 192766

Nome Completo

GISLAINE DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

LILIAN JULIA TAVARES

GABRIELE DA
CONCEICAO ARAUJO

BRIGIDA HELEN GOMES
DE OLIVEIRA MOURA

NIUARA DE OLIEVEIRA
BATISTA

ALAN DA ROCHA SILVA

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

88.27

89.67

90.00

80.25

80.00

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

89.00

88.75

86.00

90.00

96.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

88.33

80.00

86.50

90.00

80.67

EDITAL:
Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia Noturno CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . A
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
Ampla Conc
86.33 94.33 89.00 91.00 88.51 12/05/1992 .
orréncia
Ampla Conc
87.33 86.67 88.33 89.67 88.43 03/06/1979 ..
orréncia
Ampla Conc
85.00 82.50 95.00 96.25 88.21 17/11/2000 .
orréncia
Ampla Conc
91.67 90.50 93.50 89.00 88.20 03/03/1996 ..
orréncia
Ampla Conc
85.00 100.00 90.00 80.00 87.86 20/01/1989 .
orréncia
Ampla Conc
88.33 94.00 90.00 76.67 87.81 17/06/1999 ..
orréncia
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51
52
54
55
59

60

64

65
66
68

69

PCD

N. Insc.

195965

183779

182405

191838

189255

189117

192841

195000

181916

185341

181475

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MAISA DE MELO MORAIS

JESSICA ALVES LIMA

CLAUDIJANE DO CARMO
ARRUDA

LEONAM MONTEIRO
MENDONCA XAVIER

GUSTAVO DA SILVA DIAS

TANIA MARIA POVOAS DE
ALENCAR

BETANIA CRISTINA
GEBER DOS SANTOS DE
LIMA

LARISSA SILVA RIBEIRO

ANA SARA DE LIMA
SANTOS

ANDREIA SOUZA DE
AQUINO

VANEIDE GOMES DE
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
83.00 85.33
81.50 86.25
83.33 93.00
91.67 86.67
89.57 88.73
95.00 95.00
74.75 71.00
92.03 82.50
91.83 76.10
81.00 92.67
98.00 95.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

95.00

95.33

98.33

88.30

75.00

94.00

90.80

87.50

85.67

83.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.67

90.00

90.33

83.33

88.73

80.00

89.75

82.50

83.67

93.00

64.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.67

76.75

90.00

81.67

82.07

90.00

94.75

82.50

87.27

82.67

91.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.67

92.00

78.00

90.00

86.23

85.00

93.25

90.40

93.67

89.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

92.50

83.67

81.67

87.07

90.00

92.25

88.73

89.43

84.33

97.00

Média

Geral

87.72

87.71

87.67

87.62

87.24

87.14

87.11

87.07

87.07

86.91

86.90

Dt. Nasc

12/08/1990

21/01/1996

21/01/1992

08/07/1996

12/07/2003

01/10/1963

20/04/1981

09/12/2001

09/07/1997

06/08/1993

07/06/1977

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
EDNA ALVES DE
6 193858
OLIVEIRA BISPO
ELIANE ALVES DOS
7 192859
SANTOS GARCIA

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
SIMONE FERRREIRA
28 190660
SOUZA
29 197218 JOSE BARROS

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.33

60.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

DE
85.00

84.67

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
64.67 70.67
66.67 69.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
87.25 80.67
79.00 80.00

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
63.33 82.00 81.33 83.00
71.33 79.00 90.67 79.00
Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . R
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e  Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
85.67 71.67 90.67 83.00
79.00 88.67 84.00 87.67

Média

Dt. Nasc
Geral
74.62 01/05/1972
73.76 02/06/1992
Média

Dt. Nasc
Geral
83.42 11/03/1989
83.29 29/05/1958

Cota

PCD

PCD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
30 187799
31 194816
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
7 188710

RS-IE

# N. Insc.

24 195660

Nome Completo

MARCILENE ALVES
DUTRA

VARLA DA ROCHA
BRANDAO VENTURELLE

Nome Completo

QUELEN DOS SANTOS DE
AGUIAR

Nome Completo

SIMONE APARECIDA
HIGINO SORRENTINO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.00

82.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.00

80.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

80.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

91.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

83.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

69.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

83.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Média
Geral

83.14

83.10

Média
Geral

77.38

Média
Geral

86.67

Dt. Nasc

27/08/1995

11/04/1991

Dt. Nasc

25/03/1982

Dt. Nasc

01/06/1988

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE
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RS-PcD

# N. Insc.

6 189847

RS-PPI

# N. Insc.
29 187279
30 185976

RS-PPI-PcD

Nome Completo

MELISSA MARQUES DA
SILVA

Nome Completo

VIVIANE DOS SANTOS
ALMEIDA

VALDILENE SILVA DE
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Coédigos
e suas Tec

nologias)

80.40

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.73

90.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.83

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.83

82.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

93.73

87.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.07

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

84.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.73

87.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.73

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.47

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.63

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.57

87.50

Média
Geral

82.76

Média
Geral

85.88

85.71

Dt. Nasc

11/09/1999

Dt. Nasc

08/07/1990

12/11/1977

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

THAINA LACERDA DIAS
6 189399 DO VALE 80.00 86.00 81.00 81.33 84.00 70.20 85.00 81.08 21/09/1995  RS-PPI-PcD
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