Licenciatura

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIP

Licenciatura em Pedagogia EAD

**EDITAL:** 

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Noturno CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
44	193168	GISLAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS	88.27	84.33	86.33	86.33	94.33	89.00	91.00	88.51	12/05/1992	Ampla Conc orrência
45	196342	LILIAN JULIA TAVARES	89.67	89.00	88.33	87.33	86.67	88.33	89.67	88.43	03/06/1979	Ampla Conc orrência
47	193688	GABRIELE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO	90.00	88.75	80.00	85.00	82.50	95.00	96.25	88.21	17/11/2000	Ampla Conc orrência
48	197086	BRÍGIDA HELEN GOMES DE OLIVEIRA MOURA	80.25	86.00	86.50	91.67	90.50	93.50	89.00	88.20	03/03/1996	Ampla Conc orrência
49	196350	NIUARA DE OLIEVEIRA BATISTA	80.00	90.00	90.00	85.00	100.00	90.00	80.00	87.86	20/01/1989	Ampla Conc orrência
50	192766	ALAN DA ROCHA SILVA	88.33	96.67	80.67	88.33	94.00	90.00	76.67	87.81	17/06/1999	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
51	195965	MAISA DE MELO MORAIS	83.00	85.33	84.67	96.67	90.67	90.67	83.00	87.72	12/08/1990	Ampla Conc orrência
52	183779	JÉSSICA ALVES LIMA	81.50	86.25	95.00	90.00	76.75	92.00	92.50	87.71	21/01/1996	Ampla Conc orrência
54	182405	CLAUDIJANE DO CARMO ARRUDA	83.33	93.00	95.33	90.33	90.00	78.00	83.67	87.67	21/01/1992	Ampla Conc orrência
55	191838	LEONAM MONTEIRO MENDONÇA XAVIER	91.67	86.67	98.33	83.33	81.67	90.00	81.67	87.62	08/07/1996	Ampla Conc orrência
59	189255	GUSTAVO DA SILVA DIAS	89.57	88.73	88.30	88.73	82.07	86.23	87.07	87.24	12/07/2003	Ampla Conc orrência
60	189117	TÂNIA MARIA POVOAS DE ALENCAR	95.00	95.00	75.00	80.00	90.00	85.00	90.00	87.14	01/10/1963	Ampla Conc orrência
64	192841	BETANIA CRISTINA GEBER DOS SANTOS DE LIMA	74.75	71.00	94.00	89.75	94.75	93.25	92.25	87.11	20/04/1981	Ampla Conc orrência
65	195000	LARISSA SILVA RIBEIRO	92.03	82.50	90.80	82.50	82.50	90.40	88.73	87.07	09/12/2001	Ampla Conc orrência
66	181916	ANA SARA DE LIMA SANTOS	91.83	76.10	87.50	83.67	87.27	93.67	89.43	87.07	09/07/1997	Ampla Conc orrência
68	185341	ANDRÉIA SOUZA DE AQUINO	81.00	92.67	85.67	93.00	82.67	89.00	84.33	86.91	06/08/1993	Ampla Conc orrência
69	181475	VANEIDE GOMES DE SOUZA	98.00	95.33	83.00	64.00	91.00	80.00	97.00	86.90	07/06/1977	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno Iogias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	193858	EDNA ALVES DE OLIVEIRA BISPO	77.33	64.67	70.67	63.33	82.00	81.33	83.00	74.62	01/05/1972	PCD
7	192859	ELIANE ALVES DOS SANTOS GARCIA	60.67	66.67	69.00	71.33	79.00	90.67	79.00	73.76	02/06/1992	PCD

#### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
28	190660	SIMONE FERRREIRA DE SOUZA	85.00	87.25	80.67	85.67	71.67	90.67	83.00	83.42	11/03/1989	RI-PPI
29	197218	JOSÉ BARROS	84.67	79.00	80.00	79.00	88.67	84.00	87.67	83.29	29/05/1958	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
30	187799	MARCILENE ALVES DUTRA	83.00	81.00	83.00	77.33	80.67	85.67	91.33	83.14	27/08/1995	RI-PPI
31	194816	VARLA DA ROCHA BRANDÃO VENTURELLE	82.67	80.33	80.67	91.67	79.00	83.67	83.67	83.10	11/04/1991	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	188710	QUELEN DOS SANTOS DE AGUIAR	90.00	81.67	71.67	75.00	74.17	69.17	80.00	77.38	25/03/1982	RI-PPI-PcD

# RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	195660	SIMONE APARECIDA HIGINO SORRENTINO	86.67	76.67	73.33	90.00	93.33	93.33	93.33	86.67	01/06/1988	RS-IE

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	189847	MELISSA MARQUES DA SILVA	80.40	88.83	78.40	81.23	84.07	88.73	77.63	82.76	11/09/1999	RS-PcD

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
29	187279	VIVIANE DOS SANTOS ALMEIDA	78.73	75.83	93.73	92.07	88.73	82.47	89.57	85.88	08/07/1990	RS-PPI
30	185976	VALDILENE SILVA DE SOUZA	90.00	82.50	87.50	82.50	87.50	82.50	87.50	85.71	12/11/1977	RS-PPI

RS-PPI-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	189399	THAINA LACERDA DIAS DO VALE	80.00	86.00	81.00	81.33	84.00	70.20	85.00	81.08	21/09/1995	RS-PPI-PcD